
                                                                                                                    
 
 

Zpráva STK ze dne 8. 9. 2021 

 
STK schvaluje výsledky: 
 4. kolo JOPECO okresní přebor muži 
 2. kolo VEBA okresní soutěž muži 
      1.kolo AGRO CS okresní přebor ml. žáci 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost udržovat  čistotu v kabinách, včetně kabiny rozhodčích. 
Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK upozorňuje všechny oddíly na povinnost všech osob v technické zóně mít visačky s označením 
funkce, včetně uvedení v ZoU. Povinnost podléhá kontrole HR před utkáním, kteří nedostatky zapíší 
do Zprávy rozhodčího v ZoU. 
 
STK uděluje pokutu oddílu MFK N.Město n/M dle RS čl.31/d, pokuta bude připsána na sběrný účet 
 
STK bere na vědomí dohodu oddílů : 
MŽ Hronov – Nové Město n.M.  11.9.2021 v  NOVĚ  11:00 hod Stárkov 
 
STK bere na vědomí proškolení klubových rozhodčích, jejichž seznam je v samostatné příloze. 
Proškolení kluboví rozhodčí mají nárok na 50% paušálu (OP Muži 220 Kč, OS 180 Kč). Pokud bude 
tento rozhodčí odměnu požadovat, pořádající oddíl ji vyplatí v hotovosti proti podpisu rozhodčího. 
Oddíly si budou moci tento výdaj uplatnit na OFS po předložení dokladu o vyplacení zvlášť po 
podzimní a jarní části soutěžního ročníku. 
Oddíly, které na školení klubových rozhodčích neměly své zástupce, jsou povinni nahlásit jména  
klubových rozhodčích do 15.9.2021. Náhradní termín bude určen dodatečně. 

 
STK upozorňuje všechny oddíly: 
- za dodržování veškerých hygienických a bezpečnostních opatření k danému termínu utkání (dle 
nařízení Vlády ČR a Ministerstva zdravotnictví) zodpovídá pořadatelský oddíl. 
 
Příští zasedání STK se koná ve středu 16.9.2021 od 17:00 v sídle OFS v Náchodě. 

 

 

 

 



                                                                                                                    

 



                                                                                                                    
 


